



ABSTRACT OF QUOTATION
SOLICITATION Number: RSU-02-19
ABC: PhP1,799,650.00
QTY: 19076

PROCUREMENT OF VARIOUS CONSTRUCTION MATERIALS

UNIT	ITEM DESCRIPTION	QTY	ESTIMATED UNIT COST	ESTIMATED COST
bag	Portland Cement	900		
bd ft.	Good Lumber 2" x 2" x 12'	1040		
box	Blind Rivets 5/32 x 1/2	7		
box	Panel Board 8 Branches	1		
box	THHN Wire #10	0.5		
box	THHN Wire #12	2		
box	THHN Wire #14	2		
box	THHN Wire #6	0.5		
cu.m	Gravel	56		
cu.m	Roubles	3		
cu.m	Sand	103		
gal	Vulcaseal	8		
kg	Tile Grout	10		
kg	Tying Wire, G.I. #16	80		
kg	Welding Rod	88		
kg	C.W. Nail 1"	10		
kg	C.W. Nail 2"	15		
kg	C.W. Nail 3"	45		
kg	C.W. Nail 4"	45		
kg	Concrete Nail 3"	15		
kg	White Cement	50		
liter	Solvent Cement	4		
meter	Hard Wire Cloth(Wire mesh)	4		
pair	Circuit Breaker 15 amps	2		
pair	Circuit Breaker 20 amps	2		
pair	Circuit Breaker 30 amps	1		
pair	Circuit Breaker 60 amps	1		
pc	Angle Bar 2" x 2" x 1/4"	120		
pc	Blue Container, 30 lit. capacity	5		
pc	C- Purlins 2" x 4" x 1.5mm	130		
pc	Ceiling Receptacle 4 x 4	24		
pc	CHB 4"	3050		
pc	CHB 6"	508		
pc	Coco Lumber 2" x 3" x 12'	265		
pc	Concrete Clamp 3/4	20		
pc	Electrical PVC Pipe 1/2 orange	60		
pc	Electrical PVC Pipe 3/4 orange	2		
pc	Faucet	4		
pc	Floor Drain 4" x 4"	8		
pc	G.I. Flashing	60		



pc	G.I. Sheet, Corrugated 10' Long, 0.4mm thick	130		
pc	G.I. Sheet, Corrugated 12' Long, 0.4mm thick	40		
pc	Hacksaw Blade	20		
pc	Hacksaw Frame(Heavy Duty)	4		
pc	Junction Box (Orange)	25		
pc	LED Bulb 14watts	24		
pc	Louver	135		
pc	Metal texscrew 2 1/2"	7000		
pc	Nipple 1/2"	16		
pc	One Way Switch	22		
pc	Plate Cover One-gang	12		
pc	Plate Cover Three- gang	6		
pc	Plate Cover Two-gang	24		
pc	Plywood, Marine 1/4" x 4' x 8'	82		
pc	PVC Blue Coupling 1/2"	18		
pc	PVC Blue Union Patente 1/2"	18		
pc	PVC Cleanout Plug 1/2"	16		
pc	PVC Cleanout Plug 2"	12		
pc	PVC Cleanout Plug 4"	16		
pc	PVC Elbow 1/2"(Blue)	16		
pc	PVC Elbow 2" 1/8 bend (Brown/Orange)	16		
pc	PVC Elbow 2"(Brown/ Orange)	16		
pc	PVC Elbow 4" 1/8 bend (Brown/Orange)	16		
pc	PVC Elbow 4"(Brown/ Orange)	16		
pc	PVC Elbow 4"(Orange)	24		
pc	PVC Elbow Reducer 4 x 3	8		
pc	PVC Male Plug 1/2"	16		
pc	PVC Pipe 1/2" (series 1000) (Blue)	24		
pc	PVC Pipe 2"(Brown/Orange)	12		
pc	PVC Pipe 4"(Brown/Orange)	12		
pc	PVC Pipe Orange 4"	4		
pc	PVC Ptrap Orange 2"	8		
pc	PVC Tee 1/2"(Blue)	16		
pc	PVC Tee 2" (Brown/ Orange)	16		
pc	PVC Tee 4"(Brown/Orange)	40		
pc	PVC Tee Reducer 4 x 2	8		
pc	PVC Wye Reducer 4 x 2	18		
pc	Receptacle C.O.	48		
pc	Riveter	4		
pc	Round Poles 3" dia. Min. of 20ft. Height	100		
pc	RSB 10mm dia. (6m in length)	703		
pc	RSB 12mm dia. (6m in length)	106		
pc	RSB 16mm dia. (6m in length)	107		
pc	RSB 9mm dia. (6m in length)	82		



pc	Service Entrance Cap 3/4	1		
pc	Stone Cutting Disk 4"	4		
pc	Tile, Unglazed 30cm x 30cm	140		
pc	Utility Box (Orange)	36		
pc	Water Closet with Lavatory w/ Complete Accessories	4		
pc	Stone Cutting Disk 4"	10		
pc	Tiles, Glazed 30cm x 30cm	2100		
pc	Tiles, Glazed 60cm x 60cm	530		
pc	Tiles, Unglazed 30cm x 30cm	400		
roll	Electrical Tape, Big	6		
roll	Teflon Tape	24		
set	Door Knob(Good Quality)	4		
set	Kitchen Sink w/ Complete Accessories	2		
set	Poly Door PVC with complete accessories	4		
set	Telephone Shower Set with Faucet and Accessories	4		
TOTAL		QTY	19076	ESTIMATED COST